

# COMUNE DI MARCIANO DELLA CHIANA Provincia di Arezzo

Rif. Atto: 152 del 26/04/2024

Oggetto: Servizio di fornitura di energia elettrica per il funzionamento dei plessi scolastici del Comune di Marciano della Chiana per il mese di Marzo - Impegno di spesa a favore di AGSM AIM

**ENERGIA SpA** 

### VISTO DI REGOLARITA' CONTABILE

(art. 151, comma 4, D.Lgs. 267/2000 e succ. mod. ed int.)

Il Responsabile dell'Area Finanziaria in relazione al disposto di cui all'art. 153, comma 5, ed all'art. 151, comma 4, del D.Lgs. 18 agosto 2000, n. 267 e succ. mod. ed int., esprime visto Favorevole in merito alla regolarità contabile ATTESTANTE la copertura finanziaria della spesa

## **IMPEGNI ASSUNTI**

Titolo		Missione		Capitolo	Esercizio
1.03.02.05.004		04.02	65302		2024
Impegno Provv.	Impegno Defintivo	Importo	Tipologia Impegno	Sub-Impegno	Importo Sub- Impegno
97	N. 453	€ 1.600,00	Impegno	N. 0	€ 0,00

## Descrizione Creditore

AGSM AIM ENERGIA SPA

Codice Fiscale: **02968430237** - P.Iva: **02968430237** 

### Descrizione Impegni Assunti

Servizio di fornitura di energia elettrica per il funzionamento dei plessi scolastici del Comune di Marciano della Chiana per il mese di Marzo - Impegno di spesa a favore di AGSM AIM ENERGIA SpA

Marciano della Chiana, lì 26/04/2024

Il Responsabile del Servizio Finanziario SIMONA GORELLI

Le firme in formato digitale sono state apposte sull'originale del presente atto ai sensi dell'art. 24 del D-lgs. 07/03/2005 n° 82 e s.m.i. (C.A.D.). La presente determinazione è conservata in originale negli archivi informatici del Comune di Marciano della Chiana, ai sensi dell'art. 22 del D.lgs n° 82/2005